
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/889/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniów szkoły podstawowej 

w innej publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 205 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klas III miejsce realizacji  obowiązku szkolnego od klasy 

IV do VIII, w latach szkolnych 2017/2018-2021/2022, w publicznej szkole podstawowej, powstałej 

z przekształcenia gimnazjum, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskazuje się uczniom niektórych oddziałów klas VI miejsce realizacji obowiązku  szkolnego od klasy 

VII do VIII, w latach szkolnych 2017/2018-2022/2023, w publicznej szkole podstawowej, powstałej 

z przekształcenia gimnazjum, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/869/17 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniów szkoły podstawowej w innej publicznej 

szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia 

z 2017 r. poz. 202). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2604



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/889/17 

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 L.p. 

 Szkoła podstawowa, 
 z której 

uczniowie klasy III 
 będą realizowali 

obowiązek szkolny 

w innej szkole  
 w latach szkolnych 

2017/2018- 2021/2022 

 Adres siedziby 

 

 
 Liczba 

oddziałów  Miejsce realizacji 
 obowiązku szkolnego 

 Adres siedziby szkoły 
 wskazanej do realizacji 

obowiązku szkolnego 

1. 

 
 Szkoła Podstawowa 

nr 16  

w ZSP nr 16 

ul. Wietrzna 50 

 
2 

Szkoła  Podstawowa nr 81 
powstała z przekształcenia  

Gimnazjum  nr 23 
ul. Jastrzębia 26 

2. 

 
 Szkoła Podstawowa 

nr 17  

w ZSP nr 17 

ul. Wieczysta 

105 

 
3 

Szkoła  Podstawowa  nr 77 
powstała z przekształcenia  

Gimnazjum nr 21 
ul. Św. Jerzego 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2604



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/889/17 

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 L.p. 

 Szkoła podstawowa, 
 z której uczniowie  

 klasy VI 
 będą realizowali 

obowiązek szkolny 

w innej szkole  
 w latach 2017/2018- 

2022/2023 

 Adres siedziby 

 

 
 Liczba 

oddziałów  Miejsce realizacji 
 obowiązku szkolnego 

 Adres siedziby szkoły 

wskazanej do realizacji 

obowiązku szkolnego 

1. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 3 
ul.  Bobrza 27 

 
1 

Szkoła  Podstawowa nr 5  

powstała z przekształcenia  

Gimnazjum nr 1 
ul. Jelenia 7 

2. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 16 
w ZSP nr 16 

ul. Wietrzna 50 

 
2 

Szkoła  Podstawowa  

nr 81 powstała 

z przekształcenia  

Gimnazjum nr 23 

ul. Jastrzębia 26 

3. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 17 
w ZSP nr 17 

ul. Wieczysta 105 

 
1 

Szkoła  Podstawowa   

nr 77 powstała 

z przekształcenia  

Gimnazjum nr 21 

ul. Św. Jerzego 4 

4. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 18 
w ZSP nr 18 

ul. Poznańska 26 
 

1 

Szkoła Podstawowa nr 14  

powstała z przekształcenia  

Gimnazjum nr 28 
ul. Zachodnia 2 

5. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 45 
w ZS nr 9 

ul. Krajewskiego 1 
 

3 

Szkoła  Podstawowa nr 66  

powstała z przekształcenia  

Gimnazjum nr 19 
ul. Dembowskiego 39 

6. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 47 
w ZSP nr 19 

ul. Januszowicka 35- 

37 

 
3 

Szkoła  Podstawowa nr 81  

powstała z przekształcenia 

Gimnazjum nr 23 
ul. Jastrzębia 26 

7. 
 Szkoła  Podstawowa  

nr 98 
ul. Sycowska 22a 

 
3 

Szkoła  Podstawowa nr 6  

powstała z przekształcenia 

Gimnazjum nr 2 
ul. Gorlicka 25 

8. 
 Szkoła Podstawowa  

nr 118 
ul. Bulwar Ikara 19 

 
2 

Szkoła  Podstawowa nr 5  

powstała z przekształcenia 

Gimnazjum nr 1 
ul. Jelenia 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2604


		2017-05-26T13:07:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




